
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.257.2022 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 257/2022 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2022.559) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2021.305) oraz § 9 pkt 2,3,4 Uchwały 

Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2022 Rady Miasta Łańcuta z dnia 21 grudnia 2021 r. 

postanawiam: 

 

§ 1.1  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

 

2)  Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących i majątkowych  budżetu jak   

w Tabeli Nr 2 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.    

 

      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1  

 
 Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 58 276,71 295 000,00  

 801 Oświata i wychowanie 19 916,71 0,00  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 18 000,00 0,00  

  Dochody bieżace 18 000,00 0,00  

 0830 Wpływy z usług 18 000,00 0,00  

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1 916,71 0,00  

  Dochody bieżace 1 916,71 0,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 916,71 0,00  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

1 916,71 0,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 916,71 0,00  

 852 Pomoc społeczna 35 200,00 295 000,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 200,00 0,00  

  Dochody bieżace 35 200,00 0,00  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

35 200,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

35 200,00 0,00  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

35 200,00 0,00  

 85295 Pozostała działalność 0,00 295 000,00  

  Dochody bieżace 0,00 295 000,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 295 000,00  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

0,00 295 000,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 295 000,00  

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

3 160,00 0,00  

 85395 Pozostała działalność 3 160,00 0,00  

  Dochody bieżace 3 160,00 0,00  

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 160,00 0,00  

Burmistrz: Rafał Kumek 



 Tabela Nr 2  

 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 
  Razem ogółem 495 507,62 732 230,91  

 600 Transport i łączność 4 000,00 4 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 4 000,00  

  Wydatki majątkowe 4 000,00 4 000,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

4 000,00 4 000,00  

 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

4 000,00 4 000,00  

 750 Administracja publiczna 14 600,00 14 600,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

14 600,00 14 600,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 000,00 0,00  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 14 600,00 14 600,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

13 600,00 14 600,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 5 000,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

5 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

8 600,00 14 600,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 0,00  

 4260 Zakup energii 0,00 14 600,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 000,00 0,00  

 801 Oświata i wychowanie 26 693,62 6 776,91  

 80101 Szkoły podstawowe 4 700,00 1 200,00  

  Wydatki bieżace 4 700,00 1 200,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 
  z tego: wydatki jednostek 

budżetowych 
4 700,00 1 200,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 1 000,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 1 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

4 700,00 200,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 0,00  

 4420 Podróże służbowe zagraniczne 600,00 0,00  

 4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 200,00  

 80107 Świetlice szkolne 0,00 1 600,00  

  Wydatki bieżace 0,00 1 600,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 1 600,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 1 600,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniajacy 

0,00 1 600,00  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

1 200,00 1 200,00  

  Wydatki bieżace 1 200,00 1 200,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 200,00 1 200,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 200,00 1 200,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 0,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 1 200,00  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 18 000,00 1 900,00  

  Wydatki bieżace 18 000,00 1 900,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

18 000,00 1 900,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 1 900,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 900,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 
  z tego: Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 
18 000,00 0,00  

 4220 Zakup środków żywności 18 000,00 0,00  

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

2 793,62 876,91  

  Wydatki bieżace 2 793,62 876,91  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 793,62 876,91  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

2 793,62 876,91  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37,01 8,68  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

2 756,61 868,23  

 852 Pomoc społeczna 286 064,00 545 864,00  

 85202 Domy pomocy społecznej 95 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 95 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

95 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

95 000,00 0,00  

 4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

95 000,00 0,00  

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

15 000,00 0,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

15 000,00 0,00  

 3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 15 000,00 0,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 200,00 0,00  

  Wydatki bieżace 35 200,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

35 200,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 
  z tego: wynagrodzenia i składki 35 200,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

35 200,00 0,00  

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 110 000,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 110 000,00  

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 110 000,00  

  Wydatki bieżace 0,00 110 000,00  

 85295 Pozostała działalność 140 864,00 435 864,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 289 215,69  

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 289 215,69  

  z tego: wydatki na programy 
finansowane ... art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

129 664,00 129 664,00  

 4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

118 597,00 0,00  

 4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

0,00 11 067,00  

 4227 Zakup środków żywności/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

11 067,00 0,00  

 4307 Zakup usług pozostałych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

0,00 118 597,00  

  Wydatki bieżace 140 864,00 435 864,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

11 200,00 16 984,31  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 12 984,31  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 9 824,31  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 042,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 118,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

11 200,00 4 000,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00  

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

3 160,00 0,00  

 85395 Pozostała działalność 3 160,00 0,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

3 000,00 0,00  

 3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

3 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 3 160,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

160,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

160,00 0,00  

 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

160,00 0,00  

 855 Rodzina 990,00 990,00  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0,00 990,00  

  Wydatki bieżace 0,00 990,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 990,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 990,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 990,00  

 85503 Karta Dużej Rodziny 990,00 0,00  

  Wydatki bieżace 990,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

990,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 990,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

990,00 0,00  

 926 Kultura fizyczna 160 000,00 160 000,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 

 92604 Instytucje kultury fizycznej 160 000,00 160 000,00  

  Wydatki bieżace 160 000,00 160 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

160 000,00 160 000,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 160 000,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 160 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

160 000,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00  

 4260 Zakup energii 150 000,00 0,00  

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 


